A Haecdonatio quippe facta est anno 1027Incarnat.

Dom., praesenteFulconi-Gaufridi, et Truncardo ba-

rbnis,' Combaudo <)stendi, et Guillelmo praepositp,
Eduardo et Guilberto milites et alius; assistente mo-
nasteriis impriiriitus Sanct_e Crucis, et S. Mafiaa
de Solaco et S. Macharii, et ecclesiis aliis abbate
Gombaudo. et Ecclesi_e'Burdigalensi arcbiejhscopo
Godefredo(1).

firmamus, sicut praedicta charta praefati dueis, in
qua pfaedictaeconcessiones et donaliones plenius
continentur, si.c.utet confirmationesGuillelmi quon-
dam ducis Aquitaniae et regis Richardi ayunculi
nostri, tunc temporis comitis Pictaviensis, etreginae
Alienor matris ipsius, quondam reginae Angliae, ra»
tionabiliter testantur. His testibus venerabilibus Pa^
tribus Ay. archiepiscopo Ebredunensi, et P. Hersi-
fordensi episcopo, Joarine filio Gofridi, Philippo
Basset, Radulfo filio Nacbat, Joanne de Lexenthon,
Jpanne Mannifest, Guidone de Rossilhon et multis
aliis.

< Datum per manum nostram apud Burdega-
lam xxm die mensis Augusti; anno regni nostri vi»
cesimo septimo. »

. - ANNODOMINIMXXXI.

BEATUS GUILLELMUS I

ABBAS S. GEHMAKI A PRATIS.

NOTITIA HISTORICA.

(Galliu Christiana, toiri. Vn, pag. 435.)

B. Guillelmus1, genere nobilis, sed longe nobi-
lior religione, primum fuit Luciacensis seuLuce-
diensis in Italia monachus, tum Cluniacensis,
deinde pirior Sancti Saturnini de portu ad Rho-
danum -dioecesis Uceticensis, vuigo lePonl-Saint-

Esprit, postea Diyiofiensis abbas Sancti Benigni;
inde ad renovandum pluribus in locis disciplinaere-

gularis vigorem frequenter evocatus, multa rexit
monasteria. In hi.s fuit Germanense a Pratis, quod
jussu Roberti regis et Cbnstantiae reginae suam in
curam susceptum sanctioribus informavit institutis.

Qua de re.sic Aimoini continuator^ lib. v, capite il:
i Dum monachi saepefati ccenobii (sub Ihgone ab-

bate) saecularimodo vitafmducerent, piissimus Ro-
bertus rex una cum sua uxore videlicet Gbnstantia

regina, Ingone defuncto, accersens Guliermum ab- (

batem Divlonensis. ccenobii, ei abbatiam , dedit
B. Germani,-qui eam regulariter instituens annoDo-
mini 1030 vita decessit. >Sed neque minusprovidus
in temporalibusj pravas ifideconsuetudines, quas in,
Antoniacovilla et appendicibusquidam ejus vicarius

B seuadvocatus cui nomen Pipiriellus Garini exigebat,
judicio Robertiregis obtinuit amoveri (anno 1027).
Jdem quoque defunctorum fratrum sollicitus yetus an-

tecessorum statutum rehbvavit de omrii die anniver-

saria nominibus eorum 'in capituio pronuiitiandis,
et quotidie psalmis quinque ad capitulum fihienduin